
 
Dz.04.0021.84.2023 

 

 

 

Uchwała Nr LXXXIV/655/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia opinii dla projektu drogowego pn. „Budowa fragmentu drogi 

oznaczonej w MPZP obszaru „Górka Narodowa Zachód” jako 6KD(L) miedzy ul. Banacha  

a ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej w Krakowie”. 

 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt drogowy pn. „Budowa fragmentu drogi oznaczonej w MPZP 

obszaru „Górka Narodowa Zachód” jako 6KD(L) miedzy ul. Banacha a ul. Kuźnicy 

Kołłątajowskiej w Krakowie”. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                                

                  Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

Uzasadnienie: 

Rada podejmuje uchwałę w oparciu o przesłany projekt drogowy przez ARG Projektowanie 

Inwestycyjne sp. z o.o. Budowa fragmentu drogi przyczyni się w pewnej mierze do polepszenia 

infrastruktury drogowej w przedmiotowej lokalizacji. 
 

 

 

 

 

 


